
Til foresatte på 1.-7. trinn og S-klassen        
 

  
Viktig informasjon vedrørende 17. mai 2022  

  

Oppmøte:  

Stenbråten skole starter dagen med flaggheising i skolegården kl. 08.00, etterfulgt av tale for 

dagen, elevinnslag og korps. 

  

Elevene som skal delta i barnetoget må være på skolen senest kl. 08.00. I år går bussene rett 

etter arrangementet på skolen.  

 

Bussene slipper oss i år av ved Akershusstranda, ved Vippa, vi går i tog frem til 

oppstillingsplassen i Kongensgate, ca. 20 minutter.  
 

Stenbråten skole er i år nr. 17 i toget. Mortensrud skole og skolekorpset bak oss.  

  

Avmarsj fra Kongens gate/Myntgata:  

Toget marsjerer fra Kongens gate/Myntgata ca. kl. 10.17.  

  

Oppløsingssted:  

Stenbråten skole oppløses i Rosenkrantz gate, se vedlagte kart.  

17.maikomiteen tror vi er ved oppløsningsplassen ca. kl. 11.00.  

 

Ruten tar ca 45 minutter å gå, men det blir ofte forsinkelser og stopp i tillegg. 

 

 
Henting:  

Det er foresattes ansvar å hente barna enten ved skolen eller oppløsningsplassen (Rosenkrantz 

gate). Foresatte har ikke anledning til å slutte seg til toget underveis på noen del av 

strekningen. Foresatte må også unngå å gå inn i slusene for å hente barna, da dette kan 

medføre at barnetoget stopper opp.  
 

De barna som er med bussen tilbake til skolen vil være ved Stenbråten ca. kl. 11.45. Foresatte 

som skal hente barnet sitt på oppløsningsplassen i byen oppfordres til å være ved 

oppløsningsplassen i god tid kl. 11.00. Husk at det er svært mange mennesker i området, og at 

det kan være vanskelig å komme frem.  

  



Foresatte kan kun hente sitt barn på skolen eller oppløsningsplassen ETTER at lærer eller 

ansvarlig voksen har krysset av eleven på sin liste. Vi ber om forståelse for at vi må være 

strenge og tydelig på dette.  

  

Dere som henter barna på oppløsningsplassen i byen, vil finne Stenbråten skole ved en 

FARGERIK PARAPLY.  

  

La eleven ha en lapp med foresattes mobilnummer i lomma. Den voksne som har ansvar for 

elevene i barnetoget, har også liste med telefonnummer til foresatte.  

  

Elever som har avtale om at foresatte henter de i byen, og som ikke blir hentet innen rimelig 

tid, vil bli levert hos Røde kors for henting der.  

 

Annet:  

Elevene får informasjon på fellessamlingen på skolen 12. mai om hva de skal gjøre dersom 

noe uheldig skulle skje. Den fargerike paraplyen vil bli vist fram på fellessamlingen.   

  

UDE har utarbeidet en Beredskapsinstruks for barnetoget i sentrum og skolen følger denne.  

  

Et par påminnelser vedr. 17. maitoget:  

  

• Elevene oppfordres til å gå med det norske-, samiske- eller FN-flagget. Det er ikke forbud 

mot andre flagg.  

• Det er forbudt med fyrverkeri, støyinstrumenter (blåsere), spraybokser eller lignende.  

• Det er fint å pynte seg til 17. mai, men det er viktig å ha gode sko, så vi unngår gnagsår.  

  

Det blir et lokalt tog 16. mai for hele skolen kl. 09.00.    

   

Vi på Stenbråten skole gratulerer alle med dagen 17. mai! 

 
 

 
 

Stenbråten skoles 

oppløsningsplass 


